ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О согласовании решений
подведомственных департаменту
внутренней политики Брянской
области организаций не создавать
официальные страницы в сети
«Интернет»

Руководствуясь частью 1.1. статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», на основании
обращений руководителей подведомственных департаменту внутренней
политики Брянской области организаций, а также учитывая особенности сферы
деятельности указанных организаций, не предполагающей предоставление
социально значимых услуг гражданам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать решение Государственного унитарного предприятия
«Брянское областное полиграфическое объединение» не создавать официальные
страницы в сети «Интернет»;

2. Согласовать решение Государственного унитарного предприятия
«Клинцовская городская типография» не создавать официальные страницы в
сети «Интернет»;

3. Согласовать решение Общества с ограниченной ответственностью
«Новозыбковская типография» не создавать официальные страницы в сети
«Интернет»;

4. Согласовать решение Общества с ограниченной ответственностью
«Карачевская типография» не создавать официальные страницы в сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления информационной политики и взаимодействия со
средствами массовой информации Матвиевскую С.В.

Директор департамента В.А. Свинцов